LuxSpace downlight –
Le confort par
excellence
LuxSpace, recessed
Les clients souhaitent optimiser toutes leurs ressources. Cela ne se limite pas
seulement aux coûts d'utilisation (énergie, etc.) mais aussi à leurs ressources
humaines. Les économies d'énergie constituent toujours une priorité, mais elles ne
peuvent se faire au détriment du bien-être des effectifs, qui ont besoin d'un

2.400 lm - 0
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Fréquence linéaire
Consommation
électrique
8718699969646 DN570B LED12S/830 PSU-
E C EW WH
50 to 60 Hz 9,9 W
8718699969653 DN570B LED12S/840 PSU-
E C WH
50 to 60 Hz 9,2 W
8718699969684 DN570B LED12S/830 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 9,9 W
8718699969691 DN570B LED12S/840 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 9,2 W
8718699969721 DN570B LED20S/830 PSU-
E C WH
50 to 60 Hz 16,4 W
8718699969738 DN570B LED20S/840 PSU-
E C WH
50 to 60 Hz 14,8 W
8718699969745 DN570B LED20S/830 PSU-
E C ELP3 WH
50 to 60 Hz 19,4 W
Order Code Full Product Name Fréquence linéaire
Consommation
électrique
8718699969752 DN570B LED20S/840 PSU-
E C ELP3 WH
50 to 60 Hz 17,8 W
8718699969806 DN570B LED20S/830 PSU-
E C PG WH
50 to 60 Hz 16,4 W
8718699969813 DN570B LED20S/840 PSU-
E C PG WH
50 to 60 Hz 14,8 W
8718699969882 DN570B LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 16,4 W
8718699969899 DN570B LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 14,8 W
8718699969905 DN570B LED20S/830 DIA-
VLC-E C ELP3 WH
50 to 60 Hz 19,4 W
8718699969912 DN570B LED20S/840 DIA-
VLC-E C ELP3 WH
50 to 60 Hz 17,8 W
LuxSpace, recessed
11Product family leaflet, 2024, janvier 20 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Fréquence linéaire
Consommation
électrique
8718699969929 DN570B LED20S/830 DIA-
VLC-E C PG WH
50 to 60 Hz 16,4 W
8718699969936 DN570B LED20S/840 DIA-
VLC-E C PG WH
50 to 60 Hz 14,8 W
8718699969981 DN570B LED24S/830 PSU-
E C WH
0/50/60 Hz 20 W
8718699969998 DN570B LED24S/840 PSU-
E C WH
50 to 60 Hz 18,4 W
8718699970024 DN570B LED24S/830 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 20 W
8718699970031 DN570B LED24S/840 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 18,4 W
8718699970147 DN570B LED40S/830 PSU-
E C WH
0/50/60 Hz 33 W
8718699970154 DN570B LED40S/840 PSU-
E C WH
0/50/60 Hz 30 W
8718699970185 DN570B LED40S/830 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 33 W
8718699970192 DN570B LED40S/840 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 30 W
8718699970307 DN570B LED40S/TWH
PSD-E C WH
50 to 60 Hz 30 W
8718699970321 DN570B LED60S/830 PSU-
E C WH
50 to 60 Hz 48 W
8718699970338 DN570B LED60S/840 PSU-
E C WH
50 to 60 Hz 44 W
8718699970345 DN570B LED60S/830 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 48 W
8718699970352 DN570B LED60S/840 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 44 W
8720169013162 DN570B LED24S/830 WIA-
E C WH
0/50/60 Hz 20 W
8720169013179 DN570B LED24S/840 WIA-
E C WH
0/50/60 Hz 20 W
8720169013209 DN570B LED40S/830 WIA-
E C WH
0/50/60 Hz 33 W
8720169013216 DN570B LED40S/840 WIA-
E C WH
0/50/60 Hz 30 W
8720169013247 DN570B LED24S/930H
PSU-E C WH
0/50/60 Hz 20 W
8720169013254 DN570B LED24S/940H
PSU-E C WH
0/50/60 Hz 20 W
8720169585812 DN570B LED20S/840UE
PSU-E C WH
50 to 60 Hz 13 W
8720169585836 DN570B LED20S/840UE
PSU-E WR WH
50 to 60 Hz 13 W
8720169585850 DN570B LED24S/840UE
PSU-E C WH
50 to 60 Hz 15 W
8718699969820 DN570B LED20S/830 PSU-
E F WH
50 to 60 Hz 16,4 W
Order Code Full Product Name Fréquence linéaire
Consommation
électrique
8718699969837 DN570B LED20S/840 PSU-
E F WH
50 to 60 Hz 14,8 W
8718699969844 DN570B LED20S/830 PSU-
E M WH
50 to 60 Hz 16,4 W
8718699969851 DN570B LED20S/840 PSU-
E M WH
50 to 60 Hz 14,8 W
8718699969868 DN570B LED20S/830 PSU-
E WR WH
50 to 60 Hz 16,4 W
8718699969875 DN570B LED20S/840 PSU-
E WR WH
50 to 60 Hz 14,8 W
8718699969660 DN571B LED12S/830 PSU-E
C WH
50 to 60 Hz 9,9 W
8718699969677 DN571B LED12S/840 PSU-E
C WH
50 to 60 Hz 9,2 W
8718699969707 DN571B LED12S/830 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 9,9 W
8718699969714 DN571B LED12S/840 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 9,2 W
8718699969769 DN571B LED20S/830 PSU-
E C WH
50 to 60 Hz 16,4 W
8718699969776 DN571B LED20S/840 PSU-
E C WH
50 to 60 Hz 14,8 W
8718699969783 DN571B LED20S/830 PSU-
E C ELP3 WH
50 to 60 Hz 19,4 W
8718699969790 DN571B LED20S/840 PSU-
E C ELP3 WH
50 to 60 Hz 17,8 W
8718699969943 DN571B LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 16,4 W
8718699969950 DN571B LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
50 to 60 Hz 14,8 W
8718699969967 DN571B LED20S/830 DIA-
VLC-E C ELP3 WH
50 to 60 Hz 19,4 W
8718699969974 DN571B LED20S/840 DIA-
VLC-E C ELP3 WH
50 to 60 Hz 17,8 W
8718699970000 DN571B LED24S/830 PSU-
E C WH
0/50/60 Hz 20 W
8718699970017 DN571B LED24S/840 PSU-
E C WH
50 to 60 Hz 18,4 W
8718699970048 DN571B LED24S/830 DIA-
VLC-E C WH

LuxSpace, recessed
12Product family leaflet, 2024, janvier 20 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Fréquence linéaire
Consommation
électrique
8718699970314 DN571B LED40S/TWH
PSD-E C WH
50 to 60 Hz 30 W
8720169013186 DN571B LED24S/830 WIA-
E C WH
0/50/60 Hz 20 W
8720169013193 DN571B LED24S/840 WIA-
E C WH
0/50/60 Hz 20 W
8720169013223 DN571B LED40S/830 WIA-
E C WH
0/50/60 Hz 33 W
8720169013230 DN571B LED40S/840 WIA-
E C WH
0/50/60 Hz 30 W
Order Code Full Product Name Fréquence linéaire
Consommation
électrique
8720169013261 DN571B LED24S/930H
PSU-E C WH
0/50/60 Hz 20 W
8720169013278 DN571B LED24S/940H
PSU-E C WH
0/50/60 Hz 20 W
8720169585829 DN571B LED20S/840UE
PSU-E C WH
50 to 60 Hz 13 W
8720169585843 DN571B LED20S/840UE
PSU-E WR WH
50 to 60 Hz 13 W
8720169585867 DN571B LED24S/840UE
PSU-E C WH
50 to 60 Hz 15 W
Température
Order Code Full Product Name
Gamme de températures
ambiantes
8718699969646 DN570B LED12S/830 PSU-E C EW WH +10 à +25 °C
8718699969653 DN570B LED12S/840 PSU-E C WH +10 à +25 °C
8718699969684 DN570B LED12S/830 DIA-VLC-E C WH +10 à +25 °C
8718699969691 DN570B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH +10 à +25 °C
8718699969721 DN570B LED20S/830 PSU-E C WH +10 à +25 °C
8718699969738 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH +10 à +25 °C
8718699969745 DN570B LED20S/830 PSU-E C ELP3 WH +10 à +25 °C
8718699969752 DN570B LED20S/840 PSU-E C ELP3 WH +10 à +25 °C
8718699969806 DN570B LED20S/830 PSU-E C PG WH +10 à +25 °C
8718699969813 DN570B LED20S/840 PSU-E C PG WH +10 à +25 °C
8718699969882 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH +10 à +25 °C
8718699969899 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH +10 à +25 °C
8718699969905 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C ELP3
WH
+10 à +25 °C
8718699969912 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C ELP3
WH
+10 à +25 °C
8718699969929 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C PG
WH
+10 à +25 °C
8718699969936 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C PG
WH
+10 à +25 °C
8718699969981 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH +10 à +25 °C
8718699969998 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH +10 à +25 °C
8718699970024 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH +10 à +25 °C
8718699970031 DN570B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH +10 à +25 °C
8718699970147 DN570B LED40S/830 PSU-E C WH +10 à +25 °C
8718699970154 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH +10 à +25 °C